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    RISULTATI FINALI DALLA SEDE DI GARA

KUMITE SQUADRE MASCHILE

1a  ESP - SPAGNA 

2a  RUS - RUSSIA 

3e  AZE ARZEBAIGIAN e GER - GERMANIA

11a ITA ITALIA ( Massa, Busà, Maestri, Nardi, Ortu, Giuliani)  

KUMITE SQUADRE FEMMINILE

1a   ESP - SPAGNA
2a  ITA – ITALIA (Roberta Minet, Greta Vitelli, Laura Pasqua, Marivin Chiari)
3e  BIH BOSNIA HERZEGOVINA e SUI - SVIZZERA
KATA SQUADRE MASCHILE
1a  ITA – ITALIA (Lucio Maurino, Luca Valdesi, Vincenzo Figuccio) 

2a  FRA - FRANCIA 

3e  ESP - SPAGNA e GER - GERMANIA

KATA SQUADRE FEMMINILE

1a   ESP - SPAGNA

2a  CRO - CROAZIA

3e  SRB - SERBIA e FRA - FRANCIA

11a ITA ITALIA (Bottaro, Battaglia, Piccolo)  
Kumite OPEN Femminile

1a   MEDVEDOVA SVK

2a  SOFTIC BIH
3e  ARAS TUR e STOJOVIC SRB   

11a  CHIARI ITA
La Finale di questa categoria ha visto come Giudice l’italiano Giovanni Poltronieri.
Kumite OPEN Maschile

1°  AGHAYEV AZE 
2°  KARAMOLLAOGLU TUR 

3ì  SABANOVIC NED e MARTIC CRO   

11 a NARDI ITA
Kumite 53 Femminile

1a  KNUEHMANN GER 
2a  FAJKOWKA POL 

3e  CELIK TUR e OZCELIK TUR   

11 a CARDIN ITA
Kumite 60 Maschile

1°  DOMDJONI CRO 

2°  LUQUE CAMACHO ESP 
3ì  GIULIANI ITA e HEIMANN GER   

11° ORTU ITA
La Finale di questa categoria ha visto come Giudice n° 2 l’italiano Claudio Scattini.
Kumite 65 Maschile

1°  KEMALOGLU TUR
2°  ROLLE FRA 

3ì MACKO SVK e KASERER AUT
11° MASSA ITA
Kata individuale Femminile
1a  SENJUG CRO 

2a  GRMANOVA SVK
3e  MUNOZ GONZALEZ ESP e AKARSU TUR   

7a  BOTTARO ITA
La Finale di questa categoria ha visto come Giudice l’italiano Giovanni Poltronieri.
Kata individuale Maschile

1°  VALDESI ITA 

2°  MAURINO ITA 

3ì  DACH FRA e MOTTRAM  ENG. 

Kumite 60 Femminile
1a  VICENTE ESP 

2a  SOBOL RUS

3e  ARDITA MKD e PECEKOVA CZE  

11 a PASQUA ITA
La Finale di questa categoria ha visto come Arbitro Centrale l’italiano Claudio Scattini.
Kumite +60 Femminile

1a  CLAVIEN SUI 

2a  ODZAKOVIC BIH
3e  ARAS TUR e FEO GOMEZ ESP
11 a VITELLI ITA  

Kumite 70 Maschile

1°  VAZQUEZ MARTINS ESP 

2° AGHAYEV AZE
3ì  MAESTRI ITA  e YAGCI TUR    

Kumite 75 Maschile

1°  VANDESCHRICK BEL 

2°  TZANOS GRE

3ì  BUSA’ ITA e FARMADIN SVK  

7°  DI DOMENICO ITA
Kumite 80 Maschile

1°  CACHEUX FRA
2° BITEVIC SRB 

3ì  LEAL REGLERO ESP e ERKAN TUR  

11° NARDI ITA
Kumite +80 Maschile

1°  HORNE GER 

2° MANISCALCO ITA 

3ì  MARTINEZ GUZMAN ESP e ARPA TUR  

MEDAGLIERE  
	
	Nazione
	Oro
	Argento
	Bronzo
	Totale 

	1. 
	ESP SPAGNA 
	5
	1
	5
	11

	2. 
	ITA ITALIA 
	2
	3
	3
	8

	3. 
	CRO CROAZIA 
	2
	1
	1
	4

	4. 
	GER GERMANIA 
	2
	
	3
	5

	5. 
	FRA FRANCIA 
	1
	2
	2
	5

	6. 
	TUR TURCHIA
	1
	1
	8
	10

	7. 
	SVK SLOVACCHIA
	1
	1
	2
	4

	8. 
	AZE AZERBAIGIAN
	1
	1
	1
	3

	9. 
	SUI SVIZZERA
	1
	
	1
	2

	10. 
	BEL BELGIO
	1
	
	
	1

	11. 
	BIH BOSNIA-HERZEGOVINA
	
	2
	1
	3

	12. 
	RUS RUSSIA
	
	2
	
	2

	13. 
	SRB SERBIA
	
	1
	2
	3

	14. 
	GRE GRECIA 
	
	1
	
	1

	15. 
	POL POLONIA
	
	1
	
	1

	16. 
	ENG INGHILTERRA
	
	
	1
	1

	17. 
	MKD FYROM
	
	
	1
	1

	18. 
	CZE REP CECA
	
	
	1
	1

	19. 
	AUT AUSTRIA
	
	
	1
	1

	20. 
	NED OLANDA
	
	
	1
	1


GIOVEDI’ 1° MAGGIO 2008

Ancora un notevole successo per il Settore Karate della Fijlkam.

GIUSEPPE ZACCARO, Arbitro Mondiale di Kata e Kumite, è stato eletto con pieno merito Componente della Commissione Europea di Arbitraggio alla vigilia del 43° Campionato Europeo Seniores in programma a Tallinn dal 2 al 4 maggio 2008.

Vivissime felicitazioni ed auguri di buon lavoro.

DELEGAZIONE UFFICIALE PRESENTE AGLI EUROPEI 
	

	1
	SE
	60
	M
	ORTU
	FRANCESCO
	CS CARABINIERI ROMA

	2
	SE
	60
	M
	GIULIANI
	MICHELE
	GS FIAMME GIALLE ROMA

	3
	SE
	65
	M
	MASSA
	CIRO
	GS FIAMME ORO  ROMA

	4
	SE
	75
	M
	DI DOMENICO
	GIUSEPPE
	GS FIAMME GIALLE  ROMA

	5
	SE
	70
	M
	MAESTRI
	NELLO
	CS ESERCITO ROMA

	6
	SE
	75
	M
	BUSA'
	LUIGI
	CS FORESTALE ROMA

	7
	SE
	80
	M
	NARDI
	ALESSANDRO
	CS CARABINIERI ROMA

	8
	SE
	+80
	M
	MANISCALCO
	STEFANO
	GS FIAMME GIALLE ROMA

	9
	SE
	KA
	M
	FIGUCCIO
	VINCENZO
	CS CARABINIERI ROMA

	10
	SE
	KA
	M
	MAURINO
	LUCIO
	GS FIAMME GIALLE ROMA

	11
	SE
	KA
	M
	VALDESI
	LUCA
	GS FIAMME GIALLE ROMA

	12
	SE
	53
	F
	CARDIN
	SARÀ
	ASK PONTE DI PIAVE (TV)

	13
	SE
	60
	F
	PASQUA
	LAURA
	CS FORESTALE ROMA

	14
	SE
	+60
	F
	VITELLI
	GRETA
	CS FORESTALE ROMA

	15
	SE
	OP
	F
	CHIARI
	MARIVIN
	KARATE GENOCCHIO ROVATO

	16
	SE
	SQ
	F
	MINET
	ROBERTA
	CS FORESTALE ROMA

	17
	SE
	KA
	F
	BATTAGLIA
	SARÀ
	KARATE POZZUOLO MARTESANA

	18
	SE
	KA
	F
	BOTTARO
	VIVIANA
	COLLE DEGLI OMETTI GENOVA

	19
	SE
	KA
	F
	PICCOLO
	SAMANTHA
	AS KARATE PONTE DI PIAVE

	20
	Capo Delegazione
	PELLICONE
	GIUSEPPE
	

	21
	Direttore Tecnico
	ASCHIERI
	PIERLUIGI
	

	22
	Allenatore
	SIMMI
	VITO
	

	23
	Allenatore
	GUAZZARONI
	CLAUDIO
	

	24
	Allenatore
	SODERO
	ROBERTA
	

	25
	Dottore
	FABBRICATORE
	CLAUDIO
	

	26
	Arbitro Internaz.
	ANTONACCI
	PIETRO
	

	27
	Arbitro Internaz.
	POLTRONIERI
	GIOVANNI
	

	28
	Arbitro Internaz.
	SCATTINI
	CLAUDIO
	

	29
	Arbitro Internaz.
	ZACCARO
	GIUSEPPE
	


A cura di Claudio Scattini
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